[bookmark: _GoBack][image: ]    Департамент образования мэрии города Новосибирска
муниципальное автономное общеобразовательное
[image: ]учреждение города Новосибирска
«Средняя общеобразовательная школа № 213
«Открытие»

ПРИКАЗ

25.09.2019                                                                                                                                   №     - од
г. Новосибирск

 «О проведении школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
в МАОУ СОШ № 213 «Открытие»

	В соответствии с приказами департамента образования мэрии города Новосибирска «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году в городе Новосибирске» № 0752-од от 13.09.2019 г. и «Об организационно-методическом обеспечении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году в городе Новосибирске» № ____-од от __.09.2019,
ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников в МАОУ СОШ № 213 «Открытие» (далее – олимпиада) в установленные сроки в соответствии с регламентом, требованиями к организации и проведению олимпиады по общеобразовательным предметам.
	2. Утвердить:
2.1. Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады (приложение № 1).
2.2. Состав предметных жюри олимпиады (приложение № 2).
	3. Назначить ответственными:
3.1. И.В. Безукладникову, заместителя директора по УВР, за тиражирование заданий, конфиденциальность и обеспечение информационной безопасности при проведении олимпиады;
3.2. Е.В. Чертушкину, учителя физики, математики, специалиста АИР, за предоставление отчета координатору олимпиады.
	4. А.П. Иванову, технику, обеспечить регулярное размещение информации о месте, времени проведения, результатах олимпиады на официальном сайте и информационных стендах ОУ.
          5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                              А.Д.  Шмакова

М.П.

С приказом ознакомлены:

Дата _______    ____________/И.В. Безукладникова
Дата _______    ____________/Е.В. Чертушкина
Дата ________  ____________/ А.П.Иванов

Приложение №1
к Приказу №     -од от 25.09.2019

Состав оргкомитета по организации и проведению олимпиады

1. А.Д. Шмакова -  директор школы;
2. И.В. Безукладникова - заместитель директора по УВР;
3. Е.В. Чертушкина - учитель физики, математики, специалист АИР по работе с одаренными детьми;
4. Л.В. Жукова – диспетчер;
5. А.П. Иванов – техник;

Приложение №2
к Приказу №        -од от 25.09.2019

Состав предметных жюри олимпиады:
	предмет
	ФИО
	Должность

	Астрономия
	М.В. Авдеев
	Учитель физики, астрономии

	Е.В. Чертушкина
	Учитель математики, физики

	Экология
	Л.М. Пирогова
	Учитель географии, биологии

	О.В. Майзик
	Учитель химии, биологии

	Обществознание
	Н.Л. Вершинина
	Учитель истории и обществознания, заместитель директора по УВР

	И.В. Безукладникова
	Учитель истории и обществознания, заместитель директора по УВР

	Русский язык
	Н.А.Вершута
	Учитель русского языка и литературы

	В.Ю. Загоскина
	Учитель русского языка

	Л.Ю.Цей
	Учитель русского языка и литературы

	С.Ю. Жарикова
	Учитель русского языка и литературы

	О.А.Енидеркина
	Учитель начальных классов

	Химия
	О.В. Майзик
	Учитель химии, биологии

	Л.М. Пирогова
	Учитель географии, биологии

	Основы безопасности жизнедеятельности
	А.М. Вершинин
	Педагог-организатор ОБЖ

	Н.А. Томашев
	Учитель физической культуры

	Экономика
	И.В. Безукладникова
	Учитель истории и обществознания, заместитель директора по УВР

	Е.Н. Фролова
	Учитель экономики

	Физика
	М.В. Авдеев
	Учитель физики, астрономии

	Е.В. Чертушкина
	Учитель математики, физики

	Английский язык
	И.В. Кочеткова
	Учитель английского языка

	Н.А. Юсупова
	Учитель английского языка

	А.А. Иванова
	Учитель английского языка

	Ю.М. Дмитриева
	Учитель английского языка

	О.В. Царева
	Учитель английского языка

	Математика
	Е.И. Попова
	Учитель математики

	О.А. Енидеркина
	Учитель начальных классов

	Л.С. Сергиенко
	Учитель математики

	Н.А. Потапова
	Учитель математики

	О.Г. Баранова
	Учитель математики

	История
	Н.Л. Вершинина
	Учитель истории и обществознания, заместитель директора по УВР

	И.В. Безукладникова
	Учитель истории и обществознания, заместитель директора по УВР

	Информатика и ИКТ
	Л.В. Жукова
	Учитель математики, информатики и ИКТ

	А.Н. Докина
	Учитель информатики и ИКТ

	Литература
	Н.А. Вершута
	Учитель русского языка и литературы

	Л.Ю.Цей
	Учитель русского языка и литературы

	В.Ю. Загоскина
	Учитель русского языка и литературы

	География
	Л.М. Пирогова
	Учитель географии, биологии

	О.В. Майзик
	Учитель химии, биологии

	Технология
	В.О.Бейм
	Учитель технологии

	Ю.В. Федотова
	Учитель технологии

	Биология
	Л.М. Пирогова
	Учитель географии, биологии

	О.В. Майзик
	Учитель химии, биологии

	Искусство (МХК)
	Л.В. Кадочникова
	Учитель ИЗО

	Н.П. Щербакова
	Учитель музыки

	Право
	И.В. Безукладникова
	Учитель истории и обществознания,
заместитель директора по УВР

	Н.Л. Вершинина
	Учитель истории и обществознания,
заместитель директора по УВР

	Физическая культура
	Ю.Ю. Трай
	Учитель физической культуры

	Л.М. Боровская
	Учитель физической культуры

image1.png
G camiOen-[n K K Man B

Konuposas X,

B cwx X YA~ - 106wl 150 e, 3srorose. Saronowo. Sawonosex Megaron. Crasoss
U S soparnootpuy X K 4 z-4 LA B B E " s B suenm
Erocp obuens " ot [ s [ i
o N R RR TR TR ¥ FORT ERC I RT TOR SR AT IRRTIRT WY R AR =

4

Crpams 1124 uro om0 (B prcnt I e e T

image2.png
B - nncemo 213 - Word ]

I i wain Macer  Coumn  Paccnn  Peuessmposanne Q tro surxomure caenan? Broa 9} Obui socryn

B & & | aae | A s 5 Hair +
ﬁ [Times New - 14 A K |ha-| % ALL 9| napoeerr, assoBer, AaBGBi AsE6RsT AAQD Aab6Ber acsssere AasBere AcsGBsr: AaBOBSI, AabGBer: AGBGBET ARBSBST, ARGEBSIT, | .
Beranime - c A-¥-A- - i 166 .. 3aronoso.. Jaronoso.. Jaronosox Mogaron.. Craboes.. Bugenewe Cunwoe.. Crporwh  Uwrara?  Bagenen. Cragancc.. Cunowase 3] |
BT ¢ dopmar noospany | K K U T x x| B - A = 7106 TE Mogs Crai Boiac a Crp [ Cnst IS SRy
Sybep osmena 5 wower 5 Assa 5 Crumn % pegaxtuposaine ~
a e EARE SN - SURE FRRT SURE SRT INES SUR FRRE SRR NN THRY TN IRt AR . v =

b3

e TN e e i e Cl 5 - ' + 100